
                                                            
 

                                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

        SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Lagja   « Skenderbeg »,      Shkoder,        Albania.      Tel /Fax   +355 222 4 72 89.    E-mail        sr_sh@hotmail.com 

 

Nr.__________Prot                                                 Shkodër, datë _____/____/2016 

 
Shtojca 14  
 
                                          FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  
 

[30.11.2016] 

 

Për: “Rejsifarma“ sh.p.k   Rr.e Elbasanit Pallati Edil-Al-1 Tirane. 
          NIPT: J91419001U 
     

                                                                     * * * 

Procedura e prokurimit:E Hapur  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Blerje Medikamente per Kimioterapine  e ndare ne 
lote, gjithsej 11 lote “me fond limit 9 991 357(nente milion e  nenteqind e nentedhjete e 
nje mije e treqind e pesedhjete e shtate) leke pa tvsh] 

Nr.Lot Principi aktiv Forme/doza Njesia Fondi limit 

Lot 1  Docetaxel  80 mg Flakon 2 358 288 

Lot 2 
 
Cyclophosphamid  500 mg Flakon 318 234 

Lot 3  Doxorubicine  50 mg Flakon 662 386 

Lot 4  Oxaliplatine  5mg/ml-20ml Flakon 330 160 

Lot 5  Filgrastrim  300mg/0.5ml 
Shiringe e 
p.pergatitur 783 482 

Lot 6  Fluorouracil   50mg/1ml-10 ml Ampule 83 572 

Lot 7  Trastuzumab  150 mg Flakon 2 569 608 
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Lot 8  Methotrexat   50 mg/5ml Ampule 16 950 

Lot 9  Oxaliplatine  5mg/ml-10ml Flakon 461 750 

Lot 10  Paclitaxel   
100 mg/16.67 

ML Flakon 2 347 970 

Lot 11 
 Epirubicin 
hydrochloride  2mg/ml-5ml Flakon 58 957 

 

Totali pa tvsh 
  

9 991 357 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [31.10.2016] 
[Numri 43] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e 
 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 

 

 

 

 

Nr.Lot Principi aktiv Forme/doza Njesia Fondi limit Ofertuesi 

Vlera e 

ofertuesit 

Lot 1  Docetaxel  80 mg Flakon 2 358 288 

Imifarma     1 380 000 

Trimed 0 

Lot 2 
 
Cyclophosphamid  500 mg Flakon 318 234 

Incomed         318 150 

Trimed 0 

Lot 3  Doxorubicine  50 mg Flakon 662 386 Trimed     0 

Lot 4  Oxaliplatine  5mg/ml-20ml Flakon 330 160 

Rejsi Farma 330 000 

         Trimed 0 

Lot 5  Filgrastrim  300mg/0.5ml 
Shiringe e 

p.pergatitur 783 482 

Intermed     767 200 

Trimed 0 

Lot 6  Fluorouracil   
50mg/1ml-10 

ml Ampule 83 572 

Incomed         0 

Trimed 0 

Lot 7  Trastuzumab  150 mg Flakon 2 569 608 

Rejsi Farma 2 482 128 

Imi Farma    2 512 800 

Trimed 0 

Lot 8  Methotrexat   50 mg/5ml Ampule 16 950 

Incomed          16 950 

Trimed 0 

Lot 9  Oxaliplatine  5mg/ml-10ml Flakon 461 750 

Rejsi Farma 461 000 

Trimed 0 



Lot 10  Paclitaxel   
100 

mg/16.67 ML Flakon 2 347 970 

Florfarma     1 545 000 

Rejsi Farma 1 655 000 

Trimed 0 

Lot 11 
 Epirubicin 
hydrochloride  2mg/ml-5ml Flakon 58 957 Trimed         0 
 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Trimed per Lot 1,Lot 2,Lot 3,Lot 4,Lot 5,Lot 6, Lot 7, Lot 8,Lot 9, Lot 10, Lot 11  

  (Nuk ka paraqitur oferte dhe nuk ka plotesuar kriteret e DST-ve)  

2. Incomed per Lot 6 (Nuk ka paraqitur oferte dhe nuk ka plotesuar kriteret e DST-ve) 

3. Florfarma per Lot 10 (Nuk ka plotesuar kriteret e DST-ve) 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Rejsifarma“ sh.p.k   Rr.e 
Elbasanit Pallati Edil-Al-1 Tirane me nr.NIPT: J91419001U perkatesisht per Lot 4 se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [330 000 treqind e tridhjete mije 
leke pa tvsh]/ pikët totale të marra  [_____] ,per Lot 7  se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej (2 482 128 dy milion e katerqind e tetedhjete e dy mije e 
njeqind e njezet e tete leke pa tvsh]/ pikët totale të marra  [_____] si dhe per Lot 9 se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [461 000 katerqind e gjashtedhjete 
e nje mije  leke pa tvsh]/ pikët totale të marra  [_____]   është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Rajonal Shkoder] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do 
të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  18.11.2016 

 

Ankesa: ka ose jo   Po, per Lot 10 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  25.11.2016 

 

                                                                               [Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 

                                                                                           Perparim ÇELA



 


